du précédent; femme, Adrienne-Louise Hébert.

Enfans : Jean-Charles-Mathieu, Louis, Françoise,

femme de Bernard dit des Noyers; Louise-Fran-

çoise, femme de N. Duval de Fontaines, seign.

de Noyai ; Marie-Anne-Claudine

1764-89. Jean-Chirles-Malhicu Mortier, seign.

dud. ; femme , Marie-Anne-Catherino Blondel.

Enfans : Charles-Louis, Marie-Louise-Julie, Char-

les-André, Louise-Emilie, Victoire-Sophie, Louis-

Joseph ,
Louis-Benjamin.

Acte de fondation de tabbaye de Saint-Nieola*-det-Prêi de Ribemont, en 1083.

Ego, Ansclmus, Ribodimontensis cornes, quia seculo jam in seninm vergente, et natura morta-

lium fragilior, et etas brevior, et memoria labilior est, nequandoque militer dispositasunt, oblivionis

nnbe oblilerari possint, provida sanctorum patrum instilulione sancitum est, lilterarum insinuatione

poslerorum notilie transmitli et que utililas exigit diuturna memoria retineri. Ilaque nolum esse

volumus universis sancte Dei ecclesie filiis quàm ego, Anselmus de Ribodimonte, ad bonorem Béate

Marie Dei Genitricis, et Bealissimi Nicholai confessoris, constituimus, quam liberam et quielam etab

omni inquietatione et subjeelione alicujus persone absolutam esse concedimus in perpctuum, salvâ

revereniia et exchristianilate debitâ et canonicâ subjectione sancte Remensis ac Laudunensis ecclesie.

Huic autem abbatie donamus villam que dicitur Lueiacu» (Lucy), cum furno banno et districtu; villam

que dicitur Montigniaeut (Monligny-Carotte) cum toto furno et dimidiam partem molendini, pascua

et omnes opporlunitates ejusdem ville , et in aqua que est sub eadem villà, piscaturam ad opus

rooDachorum, et quod est nostri juris apud Albrescias (inconnu), et quod possidemus apud Ua$-

eeria* ( Mézicres-sur-Oise) ; et apud Audoneurlem (inconnu), et duos molendinos sub Ribodimonte

eonstitutos, et silvam et terram que est inter duas aquas, neenon et aquas nostras Ribodimontis

fastri ad piscandam ad opus monacborum. et senros et ancillas seu ex aervili conditione sive
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sponte suù ecclesie donalos, et cetera omnia ipsius abbatic monachi soluté et quietè teneant et pos«

sidcant sine advocationc et absque orani consuctudinc quam dcinocps inde nullus rcquirat, nec

ego ipso, nec meus successor, nec alius qailibet quicquam nisi oralionem fratrum ibidem Deo

sorvientiura. Ad hec siquidem quicumque prefato loco a fidelibus donata sunt, vel îuerunl, fratri-

bus ipsis annuimus possidcnda, nullo mibi jure relento. Concedimus etiara pas:ua et omnes